
Uchwała Nr X / 65 /2015 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 października 2015r. 

 

o zmianie uchwały Nr V/31/2015 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 marca 2015r.  

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sadlinki w 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2013r., poz. 856) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr V/31/2015 Rady Gminy Sadlinki w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sadlinki w 2015 roku wyrazy: ,,48.000,00 zł.” skreśla się, a w to 

miejsce wpisuje się wyrazy: ,,69.000,00 zł.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 3 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 

roku. 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do zmiany uchwały Nr V/31/2015 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 marca 2015r.  

w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sadlinki w 2015 roku ”.  

 

 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 

2013r., poz. 856) rada gminy zobowiązana jest określić, w drodze uchwały, corocznie do dnia 

31 marca, program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt. W przedmiotowym programie zostały określone koszty jakie gmina poniesie  

w związku z przedmiotowym programem. 

 Mając na uwadze fakt, iż w pierwszym kwartale 2015 roku gmina odławiała 

wzmożone ilości bezdomnych zwierząt z terenu gminy Sadlinki środki przeznaczone na ten 

cel okazały się nie wystarczalne. W związku z powyższym należało wprowadzić zmiany  

w budżecie gminy Sadlinki i dołożyć powyższą kwotę na realizację przedmiotowego zadania. 

 


